
Р.бр. Опис на недвижен имот
Почетна цена 

ден/еур

Датум на 

закажана 

продажба

Извршител

1

Подвижни предмети и тоа:                                                                                                                                                                                         

1.Tенда пергола, количина 1, по цена од 4.538,09 евра;                                                                                                                     

2.Bumper golem,  количина 5, по цена од 2.261,3 евра;                                                                                                                                                                                                                             

3.Funny monkey, количина 1, по цена од1.644,07 евра;                                                                                                                                                     

4. Two player fishing, количина 1, по цена од 767,99 евра;                                                                                                                                                                                                                       

5. New Blink Hockey, количина 1, по цена од 2.047,97 евра;                                                                                                                                       

6. New Space Shooting, количина 1, по цена од 1.314,12 евра;                                                                                                         

7. Машина за конвертирање пари во жетони, количина 1, по цена од 1.194,65 евра;                                                                                     

8. Надворешно детско игралиште Пиратски брод тип/модел 1000*990*550см, сериски/фабричко бр.ТК55050А, година на 

производство 2016, количина 1, по цена од 7.223,2 евра;                                                                                                                                                                   

9. Метална ограда од 14 палми 46м должина, 1,20м висина, сериски/фабрички бр.ТК.WL.008, година на производство 

2016, количина 1, по цена од 4.870,5 евра;                                                                                                                                                                        

10.  Луксузна кола со 2 седишта, работи на жетони, тип/модел 130*240*150см, сериски/фабрички бр.GM5727, година на 

производство 2016, количина 1, по цена од 1.238,00 евра;                                                                                                                           

11. Детски реквизит DISCO за 4 лица, работи со жетони, тип/модел Ф150см Н108см, сериски/фабрички бр.GMРК-109, 

година на производство 2016, количина 1, по цена од 2.404,4 евра; 

29.504 евра 13.10.2023

Извршител Христо 

Јованов                        

конт. тел 02 3224-794

*Напомена - На јавното наддавање можe да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција којашто изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро-сметката од горенаведениот извршител.

На понудувачите чијашто понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање. Најповолниот понудувач-купувач на недвижноста е должен да ја 

положи вкупната цена на недвижноста, во рок од 15 дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за 

наплатени средства во извршувањето.

Со почит,

ТТК Банка АД Скопје                                                                                                                                                                                                  Датум, 22.09.2023 година

ОБЈАВУВА ОГЛАС ЗА ПРОДАЖБА

Продажба преку извршител

ДВИЖЕН ИМОТ

www.ttk.com.mk


